

Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Jalan Jendral Sudirman No.37 Ketapang Kalimantan Barat 78813 053434656 https://bpkadketapang.id/

Pemerintah Kab. Ketapang / Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Pelayanan Penerbitan Surat Perintah Pencairan Dana (SP2D)

No. SK: 05/BPKAD-A/2023

Persyaratan

- 1. Surat pengantar/SPP 1 (Cetak dari aplikasi)
- 2. Ringkasan SPP/SPP 2 (Cetak dari aplikasi)
- 3. Rincian SPP/SPP 3 (Cetak dari aplikasi)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah



Jalan Jendral Sudirman No.37 Ketapang Kalimantan Barat 78813 053434656 https://bpkadketapang.id/

Pemerintah Kab. Ketapang / Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah



- 1. Tamu/pengguna layanan menuju ke petugas informasi
- 2. Menyampaikan SP2D
- 3. Menyampaikan Surat permintaan data, laporan, informasi
- 4. Menerima surat SP2D



Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Jalan Jendral Sudirman No.37 Ketapang Kalimantan Barat 78813 053434656 https://bpkadketapang.id/

Pemerintah Kab. Ketapang / Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Waktu Penyelesaian

2 Hari kerja

Tidak ada batasan waktu memperhatikan ketersediaan kas daerah dan transfer dana dari pemerintah provensi dan pemerintah pusat

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Penerbitan Surat Perintah Pencairan Dana (SP2D)

Pengaduan Layanan

Tatap muka langsung kepada penjabat pengaduan